鳥栖市投げ込み資料

報道機関各位

発信日 令和6年10月28日 担当者名 本園　恭子

担当課 総務課 電話番号 0942-85-3504

添付資料

関連サイト

鳥栖市特別職報酬等審議会の答申

　鳥栖市特別職報酬等審議会会長から市長に対し、特別職の報酬等の額について

の答申が行われます。

●日　時　11月1日（金）10時45分から

●場　所　鳥栖市役所　2階応接室

●内　容　市長、副市長及び教育長の給料並びに市議会議員の議員報酬の額に

　　　　　ついて、令和6年1月16日に市長から鳥栖市特別職報酬等審議会に

　　　　　諮問があり、このたびその答申が取りまとめられたため、同審議会

　　　　　会長から市長に答申書を手渡しします。

●その他　出席者：鳥栖市特別職報酬等審議会 会長

　　　　　　　　　　鈴木　正美（鳥栖市区長連合会会長）

　　　　　　　　　鳥栖市特別職報酬等審議会 会長代理

　　　　　　　　　　田中　久雄（鳥栖商工会議所専務理事）

　　　　　　　　　市長

　　　　　　　　　事務局（総務部長、総務部次長、総務課長補佐、担当者）

事業内容